
 
 

                              令和 3 年 6 月 17 日 
 

 関係各位 
 

                茨城県土浦土木事務所    
 

県道つくば野田線道路拡幅事業に伴う工事について（通知） 
 

平素より、道路行政の推進につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、県道つくば野田線道路拡幅事業に伴い、下記のとおり工事を実施しますので、

お知らせいたします。 
近隣の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

記 
 
1. 工 事 期 間      令和３年７月上旬 から令和４年３月下旬まで  

 

2. 工 事 範 囲       つくばみらい市西楢戸地内 

 

  3.  工事業者         （株）田﨑 

               つくば市六斗 1023-1 ℡：029-893-4677 

 

4. お問い合せ先      茨城県土浦土木事務所 道路整備第一課 

担当 蛯原，梅原 ℡：029-822-4343 

                 

 
 
 
 

回覧 

工事範囲 


